






 

 

FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

 

DAFTAR HADIR DOSEN 
(Log Activity) 

 
Mata Kuliah   : Ekonomi Kehutanan 

Semester         : Genap 

Tahun Akademik : 2022/2023 

Minat   : SHTI RAPP, TPL, SHTI  

 
Pekan 

ke- 
Materi Kuliah 

Jumlah 
Mhs 

Tanda 
Tangan 

1  Pendahuluan/kontrak belajar 52 

 
2  Konsep ekonomi dan ekonomi kehutanan 52 

               
3  Konsep waktu dalam ilmu ekonomi  65 

 
4  Aritmetika Ekonomi (CF, DF, CFFOPA) 55 

               
5 Aritmetika Ekonomi (SFF, PWF) 46 

 
6  Aritmetika ekonomi (CRF) 55 

              
7 Nilai sumber daya hutan  55 

 
8 Ujian Tengah Semester   

9 Metode penilaian hutan 59 

 
10  Depresiasi (konsep dan pengertian) 55 

             
11  Metode depresiasi  50 

 
12  Analisis proyek  56 

              
13 Analisis finansial proyek kehutanan 53 

 
14  Metode penilaian investasi  61 

             
15  Studi kasus – contoh hitungan 61 

 
16 Ujian Akhir Semester   

 

Yogyakarta,   

Ketua Program Studi  



 

Didik Surya Hadi, S.Hut., MP 

 



Nama Dosen

24-Feb

: Kehutanan 17-Feb

: SHTI RAPP 18-Jan

: 2022 - 2023 Genap 1

: Ekonomi Kehutanan 1

No. Kelas N I M Minat Nama Lengkap 15-Dec 22-Dec 29-Dec 05-Jan 12-Jan 19-Jan 26-Jan Evaluasi UTS 17-Feb #REF!

1 A 22582 SHTI-RAPP Naufal Eka Syahputra 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

2 A 22922 SHTI-RAPP Diva Putri Whangsa Anastasia 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

3 A 22923 SHTI-RAPP Elisabet Julita 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

4 A 22924 SHTI-RAPP Karolin Stevani 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

5 A 22925 SHTI-RAPP Octaviani Yanggie 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

6 A 22926 SHTI-RAPP Selvi Diana Putri 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

7 A 22927 SHTI-RAPP Abraham Timothy Bangun 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

8 A 22928 SHTI-RAPP Agustinus Jonathan Winky Suharnyo 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

9 A 22929 SHTI-RAPP Airlangga Wijaya Kusuma 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

10 A 22930 SHTI-RAPP Alvin 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

11 A 22931 SHTI-RAPP Angga Daniel Surbakti 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

12 A 22932 SHTI-RAPP Aquilla Garry Andrean Samosir 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

13 A 22933 SHTI-RAPP Ardi Zulmi 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

14 A 22934 SHTI-RAPP Asrul Pajri 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

15 A 22935 SHTI-RAPP Benny Putra Kenaldi 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

: M. Darul Falah, S. Hut., M.P.

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA

Program Studi

Minat

Tahun Akademik

Mata Kuliah



16 A 22936 SHTI-RAPP Carlos Tandri 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

17 A 22937 SHTI-RAPP Christopher Owen Wendra 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

18 A 22938 SHTI-RAPP Darius Hanshia 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

19 A 22939 SHTI-RAPP Darwin Jayusman 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

20 A 22940 SHTI-RAPP Elyas Frankly Gregorius Sigiro 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

21 A 22941 SHTI-RAPP Farrel Paskalis 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

22 A 22942 SHTI-RAPP Firman Ali Ridho 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

23 A 22943 SHTI-RAPP Frendi Simatupang 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

24 A 22944 SHTI-RAPP Gumarang Manurung 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

25 A 22945 SHTI-RAPP Hansjansen Ong 1 1 1 1 1 MANDIRI 1

26 A 22946 SHTI-RAPP Hanstein 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

27 A 22947 SHTI-RAPP Jastein Pratama

28 A 22948 SHTI-RAPP Jimmy Darmawan

29 B 22949 SHTI-RAPP Kevin Ericson 1 1 1 1 MANDIRI 1

30 B 22950 SHTI-RAPP Krisna Wijaya 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

31 B 22951 SHTI-RAPP M. Nur Fajri 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

32 B 22952 SHTI-RAPP Mahardika Yoga Rahagi 

33 B 22953 SHTI-RAPP Maikel Andreas Simanjuntak 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

34 B 22954 SHTI-RAPP Marchelino Ciandra 

35 B 22955 SHTI-RAPP Michael Junaidi 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

36 B 22956 SHTI-RAPP Nicholas Junianto 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

37 B 22957 SHTI-RAPP Paulus Fanlentino 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1



38 B 22958 SHTI-RAPP Prengki Rahman 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

39 B 22959 SHTI-RAPP Ray Farandy Gunawan

40 B 22960 SHTI-RAPP Reynard Fediansyah Charles 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

41 B 22961 SHTI-RAPP Ronald Elga Nathanael Telaumbanua 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

42 B 22962 SHTI-RAPP Rudy Wijaya 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

43 B 22963 SHTI-RAPP Steven Lie 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

44 B 22964 SHTI-RAPP Thio Arga Prasetya 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

45 B 22965 SHTI-RAPP Vannes Iksanto Timotius 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

46 B 22966 SHTI-RAPP Wahyu Ikhsan Armadi Putra 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

47 B 22967 SHTI-RAPP Winarta Wijaya 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

48 B 22968 SHTI-RAPP Winshen Theodany 1 1 1 MANDIRI 1

49 B 22517 SHTI Bayu Faadihilah Idris 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

50 B 22711 SHTI Edward Jhonatan Valentino S 1 1 1 1 MANDIRI 1

                                 Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 40 40 45 44 36 43 0 44 42

__________________________________

Paraf Dosen

Nama Dosen

: Kehutanan

: SHTI  TPL & Reguler

: 2022 - 2023 Genap 1

: Ekonomi Kehutanan

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA

Program Studi

Minat

Tahun Akademik

Mata Kuliah

: M. Darul Falah, S. Hut., M.P.



No. Kelas N I M Minat Nama Lengkap 15-Dec 22-Dec 29-Dec 05-Jan 12-Jan 19-Jan 26-Jan Evaluasi UTS 17-Feb #REF!

1 23030 SHTI TPL Adrian Christhoper Salim 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

2 23031 SHTI TPL Adrian Hartanto Linata 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

3 23032 SHTI TPL Albert Lewinskie 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

4 23033 SHTI TPL Elizabeth Silitongan 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

5 23034 SHTI TPL Jenny Vianastasya 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

6 22745 SHTI Kevin Heru Deardo Purba 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

7 22791 SHTI Johanes Sinaga 1 1 MANDIRI 1 1

8 22809 SHTI William Ido Tua Sinaga 1 1 1 MANDIRI 1 1

9 22883 SHTI Michael Yosua Togatorop 1 1 MANDIRI 1 1

10 23071 SHTI Jospen Yosafat Hutabarat 1 1 MANDIRI

11
22400 SHTI Erika Novita Andriani

1 1 1 1 1
IZIN AYAHNYA 

MENINGGAL
MANDIRI 1 1

12 22481 SHTI Robertus Anugerah Gemilang 1

13 22530 SHTI Adithya Al Ikhsan 1 1 1 1 MANDIRI 1

14 22549 SHTI Azis Maulana 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

15 22589 SHTI Riski Ananda 1 MANDIRI 1

16 23109 SHTI Jesyca Oktavia Sitanggang 1 1 1 1 1 1 MANDIRI 1 1

17 20579 SHTI MULA JAYA NABABAN 1 1 1 MANDIRI 1 1

18 19979 SHTI MUHAMMAD ZIKRI ALFARIZI 1 1 MANDIRI

19 21146 SHTI Teo andrian 1 1 1 MANDIRI

20 21356 SHTI Mufti Iqbal 1 1 1 MANDIRI



21

22

                                 Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 12 12 20 11 10 12 0 15 13

__________________________________

Paraf Dosen

52 52 65 55 46 55 0 0 59 55



#REF! #REF! #REF! #REF! 31-Mar Evaluasi UAS

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1



1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI 1



1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

37 44 0 41 32



#REF! #REF! #REF! #REF! 31-Mar Evaluasi UAS

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1 1

CUTI NYEPI

1 1 CUTI NYEPI 1 1

CUTI NYEPI 1

1 1 CUTI NYEPI 1

CUTI NYEPI

1 1 CUTI NYEPI 1 1

1 1 CUTI NYEPI 1

1 CUTI NYEPI 1

CUTI NYEPI

1 CUTI NYEPI



13 12 0 12 9

50 56 0 53 41 0











NILAI EKONOMI KEHUTANAN 2023

SHTI RAPP

NO NIM NAMA NILAI

1  22582  Naufal Eka Syahputra B

2  22922  Diva Putri Whangsa Anastasia B

3  22923  Elisabet Julita A

4  22924  Karolin Stevani B

5  22925  Octaviani Yanggie B

6  22926  Selvi Diana Putri A

7  22927  Abraham Timothy Bangun B

8  22928  Agustinus Jonathan Winky Suharnyo B

9  22929  Airlangga Wijaya Kusuma B

10  22930  Alvin B

11  22931  Angga Daniel Surbakti B

12  22932  Aquilla Garry Andrean Samosir B

13  22933  Ardi Zulmi B

14  22934  Asrul Pajri B

15  22935  Benny Putra Kenaldi A

16  22936  Carlos Tandri A

17  22937  Christopher Owen Wendra A

18  22938  Darius Hanshia A

19  22939  Darwin Jayusman B

20  22940  Elyas Frankly Gregorius Sigiro B

21  22941  Farrel Paskalis B

22  22942  Firman Ali Ridho B

23  22943  Frendi Simatupang A

24  22944  Gumarang Manurung A

25  22945  Hansjansen Ong A

26  22946  Hanstein A

27  22947  Jastein Pratama X

28  22949  Kevin Ericson A

29  22950  Krisna Wijaya A

30  22951  M. Nur Fajri A

31  22952  Mahardika Yoga Rahagi X

32  22953  Maikel Andreas Simanjuntak B

33  22955  Michael Junaidi A

34  22956  Nicholas Junianto A

35  22957  Paulus Fanlentino A

36  22958  Prengki Rahman A

37  22959  Ray Farandy Gunawan X

38  22960  Reynard Fediansyah Charles A

39  22961  Ronald Elga Nathanael Telaumbanua A

40  22962  Rudy Wijaya A

41  22963  Steven Lie A

42  22964  Thio Arga Prasetya A



43  22965  Vannes Iksanto Timotius A

44  22966  Wahyu Ikhsan Armadi Putra A

45  22967  Winarta Wijaya A

46  22968  Winshen Theodany A

SHTI Reguler

NO NIM NAMA NILAI

1  22400  Erika Novita Andriani A

2  22517  Bayu Faadihilah Idris C

3  22530  Adithya Al Ikhsan A

4  22549  Azis Maulana B

5  22589  Riski Ananda C

6  22711  Edward Jhonatan Valentino S B

7  22745  Kevin Heru Deardo Purba B

8  22809  William Ido Tua Sinaga A

9  22883  Michael Yosua Togatorop X

10  23030  Adrian Christhoper Salim A

11  23031  Adrian Hartanto Linata B

12  23032  Albert Lewinskie A

13  23033  Elizabeth Silitonga B

14  23034  Jenny Vianastasya B

15  23109  Jesyca Oktavia Sitanggang B

16 19979 Muhammad Dzikry al farisy B

17 20579 Mulajaya Nababan A


